

# ReCollab AB

559098-6526

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Katharina O M Fryers Hellquist, Styrelseledamot  
2022-11-23

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i januari 2017 och har sitt femte bokföringsår som sträcker sig från första juni 2021 till sista maj 2022. Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun, och huvuddelen av verksamheten bedrivs också där. ReCollab arbetar med innovativa lösningar som skapar en hållbar utveckling och har såväl konsultkompetens som erfarenhet av att utveckla och driva egna varumärken. Huvudfokus är att skapa lösningar som minskar matsvinnet i samhället.

ReCollab drev ett Vinnovaprojekt under tidsperioden 2019-2021. Projektet är avslutat och ReCollab får intäkter enbart från konsulttjänster.

### Flerårsöversikt

	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-06-01 - 2021-05-31	2019-06-01 - 2020-05-31	2018-06-01 - 2019-05-31
Nettoomsättning	359 661	254 766	215 439	320 922
Resultat efter finansiella poster	-75 849	7 199	40 313	-13 329
Soliditet (%)	27	92	44	33

Omsättningen har ökat som ett resultat av att vi har börjat sälja vår konsulttjänst till fler stora livsmedelsbutiker.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	52 633	97 381	11 820	5 624	167 458
Balanseras i ny räkning			5 624	-5 624	0
Årets resultat				-75 849	-75 849
<b>Vid årets utgång</b>	<b>52 633</b>	<b>97 381</b>	<b>17 444</b>	<b>-75 849</b>	<b>91 609</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	97 381
Balanserat resultat	17 444
Årets resultat	-75 849
<b>Summa</b>	<b>38 976</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	38 976
<b>Summa</b>	<b>38 976</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-06-01 - 2021-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		359 661	254 766
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-87 146
Övriga rörelseintäkter		490 107	170 819
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>849 768</b>	<b>338 439</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 975	-716
Övriga externa kostnader		-44 395	-3 833
Personalkostnader	2	-879 247	-326 691
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-925 617</b>	<b>-331 240</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-75 849</b>	<b>7 199</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-75 849</b>	<b>7 199</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-75 849</b>	<b>7 199</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 575
<b>Årets resultat</b>		<b>-75 849</b>	<b>5 624</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-05-31	2021-05-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Pågående arbete för annans räkning		0	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		-5 250	0
Övriga fordringar		35 158	13 491
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	79 366
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>29 908</b>	<b>92 857</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		305 875	89 441
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>305 875</b>	<b>89 441</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>335 783</b>	<b>182 298</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>335 783</b>	<b>182 298</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-05-31	2021-05-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		52 633	52 633
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>52 633</b>	<b>52 633</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		97 381	97 381
Balanserat resultat		17 444	11 820
Årets resultat		-75 849	5 624
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>38 976</b>	<b>114 825</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>91 609</b>	<b>167 458</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		-1 418	0
Skatteskulder		950	3 110
Övriga skulder		128 642	11 730
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>244 174</b>	<b>14 840</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>335 783</b>	<b>182 298</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2021-06-01  
- 2022-05-31

---

Medelantal anställda under året

2,0

# Underskrifter

Årsredovisning för ReCollab AB, 559098-6526  
Avseende räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31

Elektroniskt underskriven  
Farsta

Katharina O M Fryers Hellquist  
Katharina O M Fryers Hellquist  
Ordförande  
2022-11-01

Sara Erika Evelina Andersson  
Sara Erika Evelina Andersson  
Styrelseledamot  
2022-11-01

Tove Maria Björklund  
Tove Maria Björklund  
Styrelseledamot  
2022-11-01